

Lot 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 2 562 050,25 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L293 Ordasei-Pistruieni-Hirtop L=6,3km				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	70,000	318,307	22 281,456
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	45 600,000	0,308	14 048,471
3	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la instiintarea beneficiarului)	100m2	160,000	27,794	4 447,040
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,480	3 158,067	14 148,138
		Total L293 Ordasei-Pistruieni-Hirtop L=6,3km Inklusiv salariu				54 925,105 10 829,257
		2. L293.1 Drum de acces spre Pistruienii Noi L=1,82km				
5	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la instiintarea beneficiarului)	100m2	60,000	27,794	1 667,640
		Total L293.1 Drum de acces spre Pistruienii Noi L=1,82km				1 667,640 1 019,640

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. L294 Drum de acces spre Brinzenii Vechi L=1,6km				
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	100,000	318,008	31 800,751
		Total L294 Drum de acces spre Brinzenii Vechi L=1,6km Inclusiv salariu				31 800,751 4 953,751
		4. L295 Vadul-Leca Nou-Cazanesti-Tirsitei L=16,2km				
7	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 000,000	2,088	4 176,800
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	300,000	397,081	119 124,360
9	RpDB20G	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6 cm cu asternere mecanica (satul Tirsitei)	m2	2 000,000	330,687	661 374,834
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	120,000	319,652	38 358,241
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	10,000	515,698	5 156,984
12	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la instiintarea beneficiarului)	100m2	480,000	27,794	13 341,120
13	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	108 000,000	0,308	33 272,694
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	30,000	2 715,927	81 477,798
		Total L295 Vadul-Leca Nou-				956 282,831

1	2	3	4	5	6	7
		Cazanesti-Tirsitei L=16,2km Inclusiv salariu				82 995,297
		5. L295.1 Drum de acces spre Cazanesti L=0,96km				
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	80,000	318,905	25 512,361
		Total L295.1 Drum de acces spre Cazanesti L=0,96km Inclusiv salariu				25 512,361 3 963,001
		6. L295.2 Drum de acces spre s.Flutura L=2km				
16	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (la instiintarea beneficiarului)	100m2	180,000	27,794	5 002,920
17	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (de 2 ori)	m2	36 000,000	0,308	11 090,898
		Total L295.2 Drum de acces spre s.Flutura L=2km Inclusiv salariu				16 093,818 5 047,218
		7. L296 R-14 Dobrusa-Chersag- Scorteni L-14km				
18	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	336 000,000	0,308	103 515,048
		Total L296 R-14 Dobrusa- Chersag-Scorteni L-14km Inclusiv salariu				103 515,048 18 557,448
		8. L297 Drum de acces spre saturl Nucareni				
19	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (la instiintarea beneficiarului)	100m2	160,000	27,794	4 447,040
20	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2	2 669,340	239,871	640 296,592

1	2	3	4	5	6	7
		Total L297 Drum de acces spre satul Nucareni Inclusiv salariu				644 743,632 31 978,034
		9. L-299 Drum de acces spre Saratenii Vechi L=2km				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	50,000	315,018	15 750,876
22	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2	432,000	238,976	103 237,705
		Total L-299 Drum de acces spre Saratenii Vechi L=2km Inclusiv salariu				118 988,581 7 212,084

		Total	lei	1 953 529,77
		Asigurarea sociala	24,00 %	39 973,38
		Total	100,00 +	1 993 503,15
		Cheltuieli de regie	5,00 %	99 675,16
		Total	100,00 +	2 093 178,31
		Beneficiu	2,00 %	41 863,57
		Total	100,00 +	2 135 041,88
		TVA	20,00 %	427 008,37
		Total	100,00 +	2 562 050,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 562 050,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect :Lot 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L293 Ordasei-Pistruieni-Hirtop L=6,3km				
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe până la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			318.307
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.5830	84.97	49.538
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0.0060	12.00	0.072
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0.1150	1.994.60	229.379
	23203226001101	Bitum	t	0.0006	14.500.00	8.700
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0.0600	313.00	18.780
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0.0500	32.00	1.600
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0.0080	212.00	1.696
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0.0080	234.00	1.872
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0.0600	75.00	4.500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0050	434.00	2.170
2	RpDA07A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m ²			0.308
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.00065	84.97	0.055
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0.00065	389.00	0.253
3	DI140A	Cosirea vegetației pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasă (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la înștiințarea beneficiarului)	100m ²			27.794
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2952270004710	Motocoșitoare 3W, Honda et.	h-ut	0.2000	54.00	10.800
4	DI89B	Reparația drumurilor împietruite: cu adaos de material	100m ²			3,158.067
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	84.97	474.125
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m ³	1.1500	174.00	200.100
	1411122201752	Piatră spartă	m ³	5.5000	266.00	1.463.000
	1212121212121	apa	m ³	2.5000	12.00	30.000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	434.00	130.200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	234.00	16.610
	2952240004003	Compactator pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	234.00	500.750
	2952240004001	Compactator static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	234.00	192.371
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	389.00	150.911
		2. L293.1 Drum de acces spre Pistruienii Noi L=1,82km				
5	DI140A	Cosirea vegetației pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasă (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la înștiințarea beneficiarului)	100m ²			27.794
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2952270004710	Motocoșitoare 3W, Honda et.	h-ut	0.2000	54.00	10.800
		3. L294 Drum de acces spre Brinzenii Vechi L=1,6km				
6	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe până la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			318.008
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.5830	84.97	49.538
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0.0060	12.00	0.072
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0.1150	1.992.00	229.080

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0.0006	14,500.00	8.700
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0.0600	313.00	18.780
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0.0500	32.00	1.600
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0.0080	212.00	1.696
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0.0080	234.00	1.872
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0.0600	75.00	4.500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0050	434.00	2.170
		4. L295 Vadul-Leca Nou-Cazanesti-Tirsitei L=16,2km				
7	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2.088
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	84.97	1.699
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0010	389.00	0.389
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			397.081
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	84.97	50.982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	183.60	37.271
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	183.60	223.808
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	12.00	1.800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	389.00	16.338
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	234.00	60.372
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	434.00	6.510
9	RpDB20G	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6 cm cu asternere mecanica (satul Tirsitei)	m2			330.687
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.1240	84.97	10.536
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0440	84.97	3.739
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0.1440	1,839.63	267.556
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0.0007	14,500.00	10.252
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0.0020	153.00	0.309
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0.0170	23.00	0.395
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0.0241	712.00	17.159
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0.0430	234.00	10.062
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.0430	234.00	10.062
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.0006	340.00	0.204
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0.0012	345.00	0.414
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			319.652
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.5830	84.97	49.538
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0060	12.00	0.072
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0.1150	2,006.30	230.725
	23203226001101	Bitum	t	0.0006	14,500.00	8.700
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0.0600	313.00	18.780
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0.0500	32.00	1.600
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0.0080	212.00	1.696
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0.0080	234.00	1.872
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0.0600	75.00	4.500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0050	434.00	2.170
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			515.698
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.7200	84.97	146.148
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.9500	389.00	369.550
12	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (de 2 ori la instiintarea beneficiarului)	100m2			27.794
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	0.2000	54.00	10.800
13	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0.308
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.00065	84.97	0.055
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00065	389.00	0.253
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de	100m2			2,715.927

1	2	3	4	5	6	7
		material				
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	84.97	474.133
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	183.60	211.140
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	183.60	1.009.800
	1212121212121	apa	m3	2.5000	12.00	30.000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	434.00	130.200
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	234.00	16.614
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	234.00	500.760
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	234.00	192.348
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	389.00	150.932
		5. L295.1 Drum de acces spre Cazanesti L=0,96km				
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			318.905
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.5830	84.97	49.538
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0060	12.00	0.072
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0.1150	1.999.80	229.977
	23203226001101	Bitum	t	0.0006	14.500.00	8.700
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0.0600	313.00	18.780
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0.0500	32.00	1.600
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0.0080	212.00	1.696
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0.0080	234.00	1.872
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0.0600	75.00	4.500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0050	434.00	2.170
		6. L295.2 Drum de acces spre s.Flutura L=2km				
16	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motosoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (la instiintarea beneficiarului)	100m2			27.794
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	0.2000	54.00	10.800
17	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (de 2 ori)	m2			0.308
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.00065	84.97	0.055
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00065	389.00	0.253
		7. L296 R-14 Dobrusa-Chersag-Scorteni L-14km				
18	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0.308
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.00065	84.97	0.055
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.00065	389.00	0.253
		8. L297 Drum de acces spre saturl Nucareni				
19	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motosoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (la instiintarea beneficiarului)	100m2			27.794
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	0.2000	54.00	10.800
20	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2			239.871
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0850	84.97	7.222
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0440	84.97	3.739
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0.0960	1.975.10	191.506
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0.0007	14.500.00	10.250
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0.0020	153.00	0.309
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0.0110	23.00	0.256
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0.0161	712.00	11.463
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0.0310	234.00	7.254
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.0310	234.00	7.254
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.0006	340.00	0.204

1	2	3	4	5	6	7
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0.0012	345.00	0.414
		9. L-299 Drum de acces spre Saratenii Vechi L=2km				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			315.018
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.5830	84.97	49.538
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0060	12.00	0.072
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0.1150	1,966.00	226.090
	23203226001101	Bitum	t	0.0006	14,500.00	8.700
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0.0600	313.00	18.780
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0.0500	32.00	1.600
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0.0080	212.00	1.696
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0.0080	234.00	1.872
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0.0600	75.00	4.500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0050	434.00	2.170
22	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2			238.976
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0850	84.97	7.222
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0440	84.97	3.739
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0.0960	1,966.00	190.625
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0.0007	14,500.00	10.237
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0.0020	153.00	0.309
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0.0110	23.00	0.256
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0.0161	712.00	11.463
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0.0310	234.00	7.254
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0.0310	234.00	7.254
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.0006	340.00	0.204
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0.0012	345.00	0.414

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lot 2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 2 562 050,25 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	372,398	84,97	31 642,658
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	756,474	84,97	64 277,596
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,200	84,97	1 461,484
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	606,099	84,97	51 500,232
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	208,000	84,97	17 673,760
		Total manopera				166 555,73

Materiale:

1.	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	290,880 41,887 258,819	1 839,63 1 966,00 1 975,10	535 111,574 82 349,842 511 193,407
2.	1212121212121	apa	m3	86,200	12,00	1 034,400
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	60,900	183,60	11 181,240
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	365,700	183,60	67 142,520
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	165,000 24,640	183,60 266,00	30 294,000 6 554,240
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,152 34,500	174,00 183,60	896,448 6 334,200
7.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	10,305	153,00	1 576,665
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	5,750 11,500 8,050 9,200 13,800	1 966,00 1 992,00 1 994,60 1 999,80 2 006,30	11 304,500 22 908,000 16 056,530 18 398,160 27 686,940
9.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	3,606	14 500,00	52 287,000
10.	23203226001101	Bitum	t	0,252	14 500,00	3 654,000
11.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	68,796	23,00	1 582,308
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	47,520	12,00	570,240
		Total materiale de construcții				1 408 116,21

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	21,000	32,00	672,000
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	25,200	313,00	7 887,600
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,061	340,00	1 040,740
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	13,378	389,00	5 204,042
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	365,740	389,00	142 272,860

6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	28,343	234,00	6 632,262
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	73,787	234,00	17 266,158
8.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	182,142	234,00	42 621,228
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	77,400	234,00	18 111,600
10.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	182,142	234,00	42 621,228
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	25,200	75,00	1 890,000
12.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	98,131	712,00	69 869,272
13.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	6,121	345,00	2 111,745
14.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,360	212,00	712,320
15.	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	208,000	54,00	11 232,000
16.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,448	234,00	572,832
17.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,360	234,00	786,240
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,600	434,00	2 864,400
19.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	10,344	434,00	4 489,296
		Total utilaje de construcții				378 857,83

Total	lei	1 953 529,77
Asigurarea sociala	24,00 %	39 973,38
Total	100,00 +	1 993 503,15
Cheltuieli de regie	5,00 %	99 675,16
Total	100,00 +	2 093 178,31
Beneficiu	2,00 %	41 863,57
Total	100,00 +	2 135 041,88
TVA	20,00 %	427 008,37
Total	100,00 +	2 562 050,25

Total deviz:

2 562 050,25

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)